
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы 

 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

15 февраля  2021 года  № 3/13-5 
с.Ермолаево 

 
 
 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий  
муниципального района Куюргазинский район  

Республики Башкортостан  
 
  

На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 27) Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», пункта 25 ПОРЯДКА формирования резерва 
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 
резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК 
России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, личных заявлений лиц, зачисленных 
в резерв составов участковых комиссий, территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решила: 

 
1. Предложить  следующие кандидатуры для исключения из резерва составов 

участковых  комиссий муниципального района Куюргазинский район Республики 
Башкортостан  (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 
Республики Башкортостан. 
 
 
Председатель         И.Ш. Мухаметшин 
 
 
Секретарь        Р.В. Рахмангулова 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной 

комиссии  
муниципального района  
Куюргазинский район 

Республики Башкортостан 
от "15" февраля 2021 года №3/13-5 

 
 

Список кандидатур, предложенных для исключения  
из резерва составов участковых комиссий 

 
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка 

(личное заявление) 
 
 

№ пп Фамилия, имя, отчество 
 Наименование субъекта выдвижения 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

№ ИУ 

1 Борис  
Татьяна Владимировна 

Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  2526-2528 

2 Биктимирова  
Минегуль Амерхановна 

Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
 

2519-2521 

3 Волкова 
Татьяна Александровна 

Совет СП Ленинский сельсовет МР 
Куюргазинский район РБ  

2519-2521 

4 Григоренко 
Светлана Викторовна 

Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

2519-2521 

5 Хамитова 
Гульназ Финиратовна 

Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  2533-2538 

6 Верховых 
Алия Рафаэлевна 

Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  2504-2507 

7 Лобанова 
Людмила Юрьевна 

Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  2504-2507 

8 Нигматуллина 
Эльвира Ракитовна Избирателями по месту жительства  2504-2507 

9 Хусаинова 
Гульнур Ахметовна 

политическая партия ЛДПР - 
Либерально-демократическая партия 

Россия 
 2508-2509 

10 Булатов 
Фидан Робертович 

Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
 2540-2546 

11 Искандарова  
Альбина Шамиловна 

Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  2540-2546 

12 Хайбуллина 
Гульшат Гибадулловна 

Советом СП Якшимбетовский 
сельсовет МР Куюргазинский район  2540-2546 

13 Ахметова 
Ляля Илиновна 

Политическая партия «Патриоты 
России»  2540-2546 

14 Мухамедярова Расиля 
Салимовна Избирателями по месту работы  2540-2546 



15 Матушкина 
Валентина Викторовна 

Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  2526-2528 

16 Юсупова 
Зульфия Габидулловна 

Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 2526-2528 

17 Галлямов 
Фаниль Рауфович 

политическая партия ЛДПР - 
Либерально-демократическая партия 

Россия 
 2513-2515 

18 Егорова 
Разиля Гизитдиновна Избирателями по месту жительства  2523-2525 

19 Григоренко 
Василий Сергеевич Избирателями по месту работы  2519-2521 

 
 
 
 

На основании подпункта  «в»  пункта 25 Порядка 

«смерти лица» 
 
 

№ пп Фамилия, имя, отчество 
 Наименование субъекта выдвижения 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

№ ИУ 

1 Санин 
Генадий Петрович 

политическая партия ЛДПР - 
Либерально-демократическая партия 

Россия 
 2519-2521 

 
 
 
 

 
Секретарь ТИК        Р.В. Рахмангулова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


